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17 listopada 2022

„Nowa perspektywa – nowe możliwości”. Ruszyła
ostatnia w tym roku seria spotkań ze świętokrzyskimi
przedsiębiorcami

W czwartek, 17 listopada Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach w Szklanym Domu w
Ciekotach zainaugurował cykl spotkań dedykowanych przedsiębiorcom i
pracodawcom z terenu województwa świętokrzyskiego pn. „Nowa perspektywa –
nowe możliwości”. Głównym celem wydarzeń jest prezentacja działań możliwych do
sfinansowania z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027, w obszarze tzw. projektów „miękkich”, wspierających
rozwój rynku pracy. W spotkaniu w Ciekotach uczestniczyli m.in.: wicemarszałek
Renata Janik, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Aleksandra Marcinkowska,
dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu
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Marszałkowskiego Katarzyna Kubicka a także przedstawiciele lokalnych
samorządów.

Prelegenci szczególną uwagę poświęcili projektom wspierającym rozwój kwalifikacji
pracowników, pracodawców i osób samozatrudnionych, dostępnym w ramach Bazy Usług
Rozwojowych. Omówione zostały także działania na rzecz osób tracących zatrudnienie w
obszarze tzw. outplacementu, jak również wzmacniające potencjał ludzki poprzez
profilaktykę zdrowotną.

Wicemarszałek Renata Janik podkreśla, iż tego rodzaju spotkania z pracodawcami są
niezwykle ważne ponieważ samorządowi województwa bardzo zależy na tym, by środki w
ramach nowej perspektywy finansowej UE zostały jak najlepiej wykorzystane i trafiły do jak
najliczniejszej grupy pracodawców, a tym samym do pracowników w naszym regionie.

– Podczas takich spotkań jak dzisiejsze chcemy zachęcać przedsiębiorców z
naszego regionu do korzystania ze środków w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. To bardzo ważne, by z
informacjami na ten temat dotrzeć do jak największej liczby przedsiębiorców, a
zwłaszcza mikro-przedsiębiorców, bowiem w naszym regionie struktura
przedsiębiorstw kształtuje się w taki sposób, iż ponad 96% z nich to właśnie
mikroprzedsiębiorstwa – mówi wicemarszałek Renata Janik. – W ramach nowej
perspektywy finansowej mamy do dyspozycji bardzo duże środki, które możemy
im zaoferować – to przede wszystkim możliwości nowej Bazy Usług Rozwojowych,
do której dostęp będą mieli wszyscy pracodawcy, osoby prowadzące
indywidualną działalność gospodarczą, jak również każda osoba dorosła,
zainteresowana zdobyciem atrakcyjnych kwalifikacji zawodowych. Nie mniej
ważne są także środki na profilaktykę zdrowotną pracowników i eliminację
czynników ryzyka w miejscu pracy – dodaje Renata Janik.

Wysokiej jakości szkolenia i kursy zawodowe, studia podyplomowe podnoszące kwalifikacje,
a także programy profilaktyki zdrowotnej i kompleksowa pomoc tracącym zatrudnienie – to
główne filary wsparcia w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w nadchodzącej
perspektywie.

Kolejne spotkania, które każdorazowo odbywają się w godzinach od 10:00 do 12:00, odbędą
się: 18 listopada w Obrazowie (Samorządowe Centrum Kultury), 21 listopada w Ostrowcu
Świętokrzyskim (Starostwo Powiatowe), 22 listopada w Jędrzejowie (Centrum Kultury) i 24
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listopada w Miedzianej Górze (remiza Ochotniczej Straży Pożarnej).

Zgłoszenia do udziału przyjmują poszczególne Lokalne Grupy Działania.

Przedsięwzięcia organizowane są przez WUP w Kielcach we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz Lokalnymi Grupami Działania: Wokół
Łysej Góry z Bielin, Ziemi Sandomierskiej z Łoniowa, Krzemiennego Kręgu z Bałtowa, Ziemi
Jędrzejowskiej – „Gryf” z Jędrzejowa i Dorzecza Bobrzy z Miedzianej Góry.
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